rt&

Админи"rrfffi
ffirr#$IffоТОГОРДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У0' ОУ '4аХП
г. змеиногорск

О гlрисвоении статуса единой
теплоснабжающей организации

В соответствии с Федеральным законом от 27,07,2010 ль 190-Фз "о
теплоснабжении", Правилаruи организации теплоснабжения в Российской

Федерации, утвержденньIх постановлением Правительства Российской
ФедеЬации от 08.08.2012 }lb 808, Федеральным законом от 06.10.2003 Ng 131-

ФЗ ,,об общих пришIипЕlх организации местного самоуправлениlI

в Российской Федерацип>, ПО С ТАН ОВ ЛЯЕ Т :

1. Наделить статусом единой теплоснабжающей оргаЕизации

муниципаJIьного образования Змеиногорский район Алтайского края

муниципальное унитарное предприrIтие <<Теплоресурс Змеиногорского

районы.
2. Определrrть, что зоной деятелъности единой теплоснабжающей

организациИ явJUIется территориrI муниципаJIьIIого образования

Змеиногорский район Алтайского края.
3. Огryбликовать настоящее постановление в установленном порядке и

рЕвместить на сайте Администрации Змеиногорского района АлтайскЬго
края.

4. Настоящее постановлеЕие вотупает в сиJry с 10 апреля2023 ГОДа.

5. Признать утратившим сиJrу постановление Администрации
Змеиногорокого района от 14.089018 Ng427.

6. Контролъ за исполнением настоящего постаЕовления возложить на

первого заместитеJuI главы Ддминистрации О. Д. Горяинова.

Глава Змеиногорского района Е.В. Фролов

Jft /g.|